
  

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 18 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 157/2015 z dnia 7 grudnia 2015 r w sprawie powołania komisji ds. 

przejecia - przekazania dokumentacji 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z 

późniejszymi zmianami)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład komisji wymieniony w § 1 zmienianego zarządzenia o następujące osoby: 

4. Adam Włodarczyk - Pełnomocnik Ochrony Informacji Niejawnych - Członek Komisji, 

5. Karolina Filipiak - stażystka - Członek Komisji, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                  Burmistrz Gminy Zakroczym 

 

                                                                                                    /-/   Artur Ciecierski 

 

 


